Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

(МКОУ «СОШ № 3»)

ПРИКАЗ

28.03.2022 год                                                                                                                        №  34

Новомосковск

Об утверждении дорожной карты (плана

мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических

работников в образовательной организации

В рамках реализации Региональной модели института наставничества для

образовательных организаций и организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, расположенных на территории Тульской области,  на основании приказа

министерства образования Тульской области от 29 декабря 2021 года № 1727 «Об

утверждении Региональной модели института наставничества для образовательных

организаций и организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

расположенных на территории Тульской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в МКОУ «СОШ №3»

(приложение).

2. Утвердить положение о системе наставничества педагогических работников в

МКОУ «СОШ  № 3» (приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации     директор  ___________________ _ Чикин М.В.

                               (должность)       (личная подпись)      (расшифровка подписи)

Спец. по кадрам                                                                                  Демихова Е.И.

		2022-04-07T15:29:34+0300
	Чикин Михаил Вячеславович